—1—

资 源 与 环 境 学 院 文 件

华水资环政„2017‟15 号

资源与环境学院关于成立消防安全工作

领导小组的通知

院属各单位：

    为进一步健全消防安全责任制，提高消防安全水平，

预防火灾和减少火灾危害，保障学院师生生命财产安全，

根据学校相关安排，经研究决定，成立资源与环境学院

消防安全工作领导小组，现将有关情况通知如下：

    一、工作领导小组成员

    组  长：黄志全

    副组长：武兰英 李日运 丁仁伟 董金玉 曹连海

    成  员：崔江利 王安明 李小根 黄桂平 赵荣钦

https://baike.baidu.com/item/%E6%B6%88%E9%98%B2%E5%AE%89%E5%85%A8

 —2—

            王铁生 陈肖刚 陈  宇 王  旭 宋日英

            刘桂香  全体辅导员  研究生导师

    二、领导小组具体分工

    （一）组长黄志全，学院消防安全第一责任人，统

筹本单位的消防安全管理工作；

    （二）副组长武兰英，主管全院消防安全宣传教育

工作；

    （三）副组长曹连海，分管教研室消防安全工作；

成员：崔江利、王安明、李小根、黄桂平、赵荣钦为本

教研室消防安全第一责任人 ；

    （四）副组长丁仁伟，分管学生消防安全工作；成

员：学院全体辅导员负责各年级学生消防安全工作；

    （五）副组长董金玉，分管实验室消防安全工作，

成员王铁生、陈肖刚、陈宇为本实验室消防安全第一责

任人；

    （六）副组长董金玉，分管研究生消防安全工作；

成员闫亚景、各位研究生导师负责各年级学生消防安全

工作；

    （七）副组李日运，分管长行政办公区消防安全工

作；成员：王旭、宋日英、刘桂香为本科室消防安全第

一责任人 。

    二、主要工作职责

 —3—

    1、贯彻和执行国家、省市和学校有关消防安全工作

的各项法律、法规；

    2、对学院的消防工作进行安排部署，落实“四个能

力”，严格执行学校消防安全责任制；

    3、定期督导检查学校消防安全工作，及时排除消防

安全隐患；

    4、定期组织开展消防安全知识宣传。

                           2017年11月14日

资源与环境学院党政办公室            2017年 11月 14日印发